Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców

Miasta i Gminy Jeziorany

na V sesję Rady Miejskiej w Jezioranach,

która odbędzie się w dniu 

 31 stycznia 2015 r. o godz. 1000
w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury
w Jezioranach 
1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad.

2. Interpelacje i wnioski radnych.

3. Wolne wnioski i zapytania.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami.

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Jezioranach 
i ustalenia przedmiotu jej działania.
6. Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok:

            a)   wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu,

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie,

c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych,

d) odczytanie wniosków Komisji uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały budżetowej,

e) odczytanie wniosków Komisji nie uwzględnionych przez Burmistrza w projekcie uchwały budżetowej,

f) dyskusja nad projektem budżetu,

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.

7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2015-2025:

a)  wystąpienie Burmistrza w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany 
     na lata 2015-2025,

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie,

c) opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych,

d) dyskusja nad Wieloletnią  Prognozą Finansową Gminy Jeziorany na lata 2015-2025,

e) głosowanie nad uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2015-2025.

      8. Stanowisko Samorządu Miasta i Gminy Jeziorany w sprawie "Programu Budowy Dróg 

          Krajowych na lata 2014-2023".

      9. Przyjęcie protokołu IV sesji.

    10. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych.

     
  Przewodniczący Rady Miejskiej 

          
      /-/ Bogusław Wierzbicki
